
Rada  města  Bochov  1/2019 

7.1.2019 stránka  č. 1, celkem  3  stran 

ZÁPIS   
Z 1.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 7.1.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. M. Pechočiaková,           

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX  

Ověřovatel  zápisu : p. M. Pechočiaková 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Autorská odměna – OSA – Adventní koncert 2018 

3. Záměr pronájmu NP v č.p. 2 v Bochově 

4. Bezúplatný pronájem KD v Bochově – XI. reprezentační ples města 

Bochov 

5. Příspěvek města na XI. reprezentační ples města Bochov, stanovení 

vstupného 

6. Požární hlídka na XI. reprezentačním plesu města Bochov 

7. Vyúčtování příspěvku na akci – Rozsvěcení vánočního stromu 2018 

8. Souhlas s přijetím sponzorského daru ZŠ Bochov 

9. Žádost o příspěvek na maturitní ples Pedagogické školy v K. Varech 

10. Projednání nákupu mapy – výročí 100 Československa 

11. Úprava ceny za dovoz pitné vody prostřednictvím SDH Bochov 

 

USNESENÍ 
Z 1.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 7.1.2019 

 

Usnesení  č. R/1/1/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  ze  43.  jednání  Rady  města  ze  dne 21.12.2018, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/2/1/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s proplacením autorské odměny, dle autorského zákona, na základě licenční 

smlouvy o veřejném provozování mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským 

pro práva k dílům hudebním, o.s. Praha, IČO  63839997, autorská odměna za užití 

hudebních děl na akci „Adventní koncert 2018“ činí celkem 769,- Kč vč. DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby uhradila autorskou odměnu   

Termín do : 18.1.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  1/2019 

7.1.2019   stránka  č. 2, celkem  3  stran 

Usnesení  č. R/3/1/19 

Rada města projednala předložený materiál a:  

I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o velikosti 50 m2 v 1. NP domu 

na Náměstí Míru č. p. 2 v Bochově, nebytový prostor vhodný pro obchod nebo služby bude 

pronajat nejvýhodnější nabídce, která nesmí být nižší než 2.400,- Kč/měsíc  

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zveřejnil záměr 

pronájmu na úřední desce MěÚ Bochov s termínem podání nabídek do 28.1.2019 

Termín do : 18.1.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/4/1/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 26.1.2019 

za účelem pořádání akce „XI. Reprezentační ples města Bochov“, žadatelem a pořadatelem 

této akce je kulturní komise města Bochov 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, 

zajistil předání a následné převzetí prostor kulturního domu 

Termín do : 28.1.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/5/1/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a:  

I. schvaluje  a) poskytnutí finančního příspěvku pro KK ve výši 60.000,- Kč na pořádání 

akce ,,XI. Reprezentační ples města Bochov“ dne 26.1.2019 

b) výši vstupného za 1 ks vstupenky takto :  

- zastupitelé, zaměstnanci MěÚ, členové komisí a výborů 100,- Kč 

(každý maximálně  2 vstupenky) 

- nákup vstupenky v předprodeji 200,- Kč  

- nákup vstupenky na místě v den konání akce 250,- Kč  

II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek uvedený v bodě I a) tohoto usnesení 

proplatila  

Termín do : 25.1.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/6/1/19 

Rada města projednala předložený návrh starosty SDH Bochov a:  

schvaluje členy požární hlídky na XI. Reprezentačním plesu města Bochov p. Karla Tvrdka          

a p. Milana Vodičku  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/7/1/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 5.000,- Kč na akci „Rozsvícení vánočního stromu“ ze dne 2.12.2018; zpět do 

pokladny města bylo předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 3.212,- Kč; byl uhrazen 

poplatek OSA ve výši 769,- Kč; čistý příspěvek města činí 2.443,- Kč  

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0     

 

 

 



 Rada  města  Bochov  1/2019 

7.1.2019   stránka  č. 3, celkem  3  stran 

Usnesení  č. R/8/1/19 

Rada města projednala  předložený návrh a: 

souhlasí s přijetím sponzorského daru pro Základní školu Bochov ve výši 12.000,- Kč od 

firmy 2JK s.r.o., se sídlem v Abertamech  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/9/1/19 

Rada města projednala předloženou žádost a:  

souhlasí se sponzorským příspěvkem na maturitní ples Střední pedagogické školy, Gymnázia 

a Vyšší odborné školy Karlovy Vary formou tisku půlnočních novin, který se koná dne 

15.2.2019 

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/10/1/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

neschvaluje příspěvek města ve výši ---,- Kč na odběr věcných cen do tomboly z městského 

infocentra pro „Myslivecký ples“, kterou pořádá Honební společenstvo Bochov – Kozlov 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/11/1/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

schvaluje nákup personalizované mapy 100 let Československa  

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/12/1/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje návrh ceníku na dopravu pitné vody prostřednictvím SDH Bochov na rok 2019 

takto : každý 1m3 vody = 40,88 Kč, každý 1 km dopravy = 17,50 Kč, 1 x jízda – paušál 

= 75,- Kč, každá 1 hodina náhrada pracovníka (řidič) = 260,- Kč  

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:10  hodin. 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Miluše Pechočiaková, ověřovatel zápisu :                ___________________ 

 

 

 

 

Razítko 

 

 


